Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    26.11.2019

                                № 53
   г. Всеволожск

О внесении изменений в решение совета депутатов

муниципального образования «Город Всеволожск»

от 12.09.2019 № 6 «О ликвидации администрации
муниципального образования «Город Всеволожск»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 12.09.2019 № 6 «О ликвидации администрации муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Решение) изменения, изложив состав ликвидационной комиссии (Приложение № 1 к Решению) в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Всеволожск Городская жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Город Всеволожск».

Глава

муниципального образования                                                          С.В. Богдевич
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

 от 26.11.2019 года № 53
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 12.09.2019 года № 6

(Приложение № 1)

Состав ликвидационной комиссии

Руководитель ликвидационной комиссии:

Фролова Маргарита Алексеевна – директор Муниципального учреждения «Центр экономики и финансов бюджетных учреждений муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» ЛО
Заместитель руководителя:

Гречихина Ольга Николаевна – главный бухгалтер муниципального автономного учреждения «Молодежный Центр «Альфа» муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
Секретарь комиссии:

Алиева Виктория Сергеевна - ведущий специалист отдела строительства Управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
Члены комиссии:

Попов Александр Викторович – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Всеволожска

Ражева Анастасия Леонидовна - главный бухгалтер АМУ «Информационное издание Всеволожск Городская жизнь»

Кудрявцева Ольга Александровна – главный специалист комитета финансов администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Чемия-Адамович Ирма Северяновна – главный специалист юридического управления администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Ширяева Нина Алексеевна – начальник отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области